

Ove Rasmussen - EL ApS

Adelgade 13, 9500 Hobro

CVR-nr. 75 12 38 17

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Ove Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove Rasmussen - EL ApS Adelgade 13 9500 Hobro
	CVR-nr.: 75 12 38 17
	Stiftet: 28. juni 1984
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 38. regnskabsår
Direktion	Ove Rasmussen, Skovsgårdvej 9, 9500 Hobro, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og håndværk, herunder elinstallationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 505.403 kr. mod 522.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271.261 kr. mod 321.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	505.403	522.702
1 Personaleomkostninger	-310.151	-294.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.101	-125.101
Driftsresultat	70.151	103.134
Andre finansielle indtægter	334.711	382.836
Øvrige finansielle omkostninger	-57.006	-73.111
Resultat før skat	347.856	412.859
Skat af årets resultat	-76.595	-91.144
Årets resultat	271.261	321.715
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	271.261	321.715
Disponeret i alt	271.261	321.715

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	11.323.592	11.448.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.323.592</u>	<u>11.448.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.323.592</u>	<u>11.448.693</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	230.342	286.006
Varebeholdninger i alt	<u>230.342</u>	<u>286.006</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.841	92.639
Andre tilgodehavender	7.281.828	7.266.678
Periodeafgrænsningsposter	10.706	10.569
Tilgodehavender i alt	<u>7.373.375</u>	<u>7.369.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	330.440	310.640
Værdipapirer i alt	<u>330.440</u>	<u>310.640</u>
Likvide beholdninger	10.943	39.748
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.945.100</u>	<u>8.006.280</u>
Aktiver i alt	<u>19.268.692</u>	<u>19.454.973</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	6.259.534	6.315.724
Overført resultat	3.569.843	3.242.392
Egenkapital i alt	9.954.377	9.683.116
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.552.547	1.572.488
Hensatte forpligtelser i alt	1.552.547	1.572.488
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.860.618	7.216.239
Deposita	202.875	184.965
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.063.493	7.401.204
Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	385.000
Gæld til pengeinstitutter	182.502	173.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.407	35.178
Selskabsskat	85.696	30.796
Anden gæld	56.670	173.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	698.275	798.165
Gældsforpligtelser i alt	7.761.768	8.199.369
Passiver i alt	19.268.692	19.454.973

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	6.371.914	2.864.487	9.361.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	321.715	321.715
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-56.190	0	-56.190
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	56.190	56.190
Egenkapital 1. juli 2021	<u>125.000</u>	<u>6.315.724</u>	<u>3.242.392</u>	<u>9.683.116</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	271.261	271.261
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-56.190	0	-56.190
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	56.190	56.190
	<u>125.000</u>	<u>6.259.534</u>	<u>3.569.843</u>	<u>9.954.377</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	271.681	256.900
Pensioner	34.123	33.341
Andre omkostninger til social sikring	4.347	4.226
	<u>310.151</u>	<u>294.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	<u>6.506.161</u>	<u>6.506.161</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>6.506.161</u>	<u>6.506.161</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	<u>13.640.111</u>	<u>13.640.111</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>13.640.111</u>	<u>13.640.111</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-8.697.579	-8.572.478
Årets afskrivninger	-125.101	-125.101
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-8.822.680</u>	<u>-8.697.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>11.323.592</u>	<u>11.448.693</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>3.298.553</u>	<u>3.351.615</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.221 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 11.324 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
